**R.D. Iacobi Marchantii Vitis Florigera**

**Marchantius, Jacobus**

**Coloniae Agrippinae, 1661**

9. In funere cuiusdam amici, subita morte per impios milites occisi.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56381](#)

tis, quod altius suis figurae cordibus Ebœus Siccina dum istud. *Siccina separat amara mortis* Licet enim separans amara mortis. O funesta dirulso!

3. Itane fratrem à fratribus ac à matre dilectissimis, test tamen animare separare à Deo, et adhærentem Rom. 8. ma abripi oportuit crudelissima, fave valedictione, affectu sinceroq; q;is nos separabit à charitate Christi aut effectus fraternali maternae prævia testificatio. s;ti, inquit à apostolo, an mors, an gladius, an perfidie, ex qua solatium aliquod abiens & obiens, posset erio? Ceterum sum, subdit ipse, quod nulla nos perdeceret. *Siccina separat amara mortis* O deploranda terribilis separare creatura &c. Non ergo hostes infidantes, non vulnera crudelia, non mors accelerata separantur!

4. Itane ab amicis omnibus deseriri necesse fuit si ne illa visitatione, & à rebus omnibus charis celestis averti, nec posse de possessionibus aut negotijs suis vel horum patrum disponere, nec per Sacramentum medelare securitati anime providere. *Roma 8. 37* *Siccina separat amara mortis* Ohura fatalis, ô calamitas digna lachrymis.

O Atropos, quam dura & crudelis, praescindens telam quasi in iactu oculi, dum adiutum textura est in medio cursus fui. O Parca, minime parcens, hominem in flore aetatis avellens & protegens, sententiamque irrevocabilem, luctuosam & amaram preferens, & id quidem nulla habita ratione cuius liber dignatus aut conditionis.

Sed quid remedij contra hoc lamentabile datum: aut à nouis quomodo digneretur eius amaritudo: Audi quod dicitur de filiis Propheta rum. Hi prægatulari volentes iam decoctum pulmentum, inventerunt illud mira amaritudine conseratum. Qui propter clamavissent ad Elioseum Mors in olla Vir Dei. Hoc est, mortuorum quippiam & lethali videatur admixtum hunc ollam. Erant nempe herbas amariissimæ, coquunturq; dictæ. Quid ergo facta opus fuit, ut colleretur amarities ita indigeftabiles. Eliœus paululum farinæ hordeaceæ immiscuit, & pulmentum redditum est filiis Propheta rum amabile. Dicamus & nos hic: *Nanguid potest comedimus fulsum, quod gastrum affert mortem*: Plane potest, si farinam Prophetæ immiscatur. Que est farina Prophetæ: Voluntas est divisa, que quamlibet amaris calamitibus immixta, saporem confert. Hæc enim Dei voluntas in omnibus attendenda est calamitibus, & dicendum cum Christo: *Non mea sed tua voluntas fit*. Calix amarissimus passus factus est ei amarissimus in confirmatione patientis voluntatis. Sic dum amaro nobis portio & calix propinquatur in charosis morte, debet illi sapori adjici per farinam istam divisa voluntatis: que non debet nobis infida esse, non aliena.